Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1973/2022

São Roque, 16 de novembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a disponibilização de Guardas Municipais para atuarem na
segurança do evento Kickboxing SCK, que será realizado no Clube Sete
de Setembro, no bairro de São João Novo, no dia 11 de dezembro de
2022, com início às 10:00 horas e término às 17:00 horas do mesmo dia.

A presente solicitação norteia-se em demanda dos
organizadores do supracitado evento, como pode ser observado no Ofício
recebido por este Vereador em anexo; e, ainda, levar melhores condições a
atração, a qual tem o importante papel de fomentar o esporte em nosso
município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
DD. Comandante da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2022 - 15:24 13789/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Ofício - Solicitação da Guarda Municipal

Ofício Circular nº 01

Cidade – São Roque, 16 de Novembro de 2022

Para: Rafael Tanzi

Com cordiais cumprimentos, venho através do presente solicitar a disponibilização de Guardas

Municipais para atuarem na segurança do evento de kickboxing SCK que será realizado no Clube Sete de

Setembro no bairro de São João Novo no dia 11 de Dezembro de 2022 com início ás 10:00hs e término as

17:00hs.

Agradeço antecipadamente pela atenção.

                                                                                                           Atenciosamente,

                                                                                                                  Selma Carvalho

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2KT9H10CX1510Y4
		2022-11-17T17:19:02-0300

		2022-11-17T17:19:02-0300